
 

Urząd Miasta Jelenia Góra - Departament Edukacji 
Wydział Finansowania i Zarządzania Oświatą 
Plac Ratuszowy 58, 58-500 Jelenia Góra 
tel.: +48 75 75 46 341 
 ePUAP:/UMJG/SkrytkaESP  e-mail: edukacja@jeleniagora.pl 

 

www.jeleniagora.pl 

 

 MIASTO JELENIA GÓRA                                                                               Jelenia Góra dnia 22 czerwca 2023 r. 

Znak sprawy: EZP.271.16.2023                                                      

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 

1.W celu udzielenia zamówienia na zadanie: „Adaptacja pomieszczeń w celu utworzenia. pokoi strefy 
komfortu w SP2, SP3, SP7, SP10, SP11, SP13” w ramach projektu ,,Edukacja międzykulturowa                  
w jeleniogórskich szkołach”. Projekt współfinansowany przez Unię Europejską ze środków 
Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 
przeprowadzono pisemne zapytanie ofertowe*: 

a) zapraszając do składania ofert zainteresowanych Wykonawców, zamieszczając w dniu 
07.06.2023r. zapytanie ofertowe w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta w zakładce: 
„Zamówienia do  130 000 PLN” 

b) zapraszając do składania ofert zainteresowanych Wykonawców, zamieszczając w dniu 
07.06.2023 r. zapytanie ofertowe na „Platformie zakupowej”  

c) zapraszając do składania ofert niżej wskazanych Wykonawców, przesyłając w dniu …………. – 
Zapytanie ofertowe wraz z załącznikami: 

Lp. Nazwa wykonawcy Adres wykonawcy e-mail 

1.    

d) zapraszając w dniu ………..... Konkretnego Wykonawcę ze względu na szczególny charakter i rodzaj 
dostaw, usług, robót budowlanych, inne okoliczności organizacyjno-ekonomiczno związane z 
realizacją zamówienia lub prawne wynikające z art. 214 ust. 1 pkt 7 lub 8 ustawy pzp: 

Lp. Nazwa wykonawcy Adres wykonawcy 

1.   

2.W terminie do dnia 22.06.2023 r. do godziny 10.00 wpłynęły następujące oferty: 
 
Część I 

Lp. Nazwa wykonawcy Adres wykonawcy 
Cena 
brutto 
w PLN 

Łączna 
ilość 

punktów 
Uwagi 

1. WRÓBEL DYWAN-MONTER 
Wojciech Wróblewski 

ul. Piotra Skargi 12/2 
58-500 Jelenia Góra 

25 000,00 92,00 spełnia 
kryteria 

2. 
„NOVA  MARKET”  
HURTOWNIA I SALON WYKŁADZIN 
ROBERT PIEKARZ 

ul. W. Pola 8 
58-500 Jelenia Góra 

23 000,00 100,00 
spełnia 
kryteria 

3.I.Wynik postępowania wraz z uzasadnieniem: 
po analizie złożonych ofert na podstawie jedynego kryterium cena, dokonano wyboru oferty nr 2 
złożonej przez firmę: „NOVA  MARKET” HURTOWNIA I SALON WYKŁADZIN, ROBERT PIEKARZ; 
ul. W. Pola 8, 58-500 Jelenia Góra  za kwotę brutto: 23 000,00 PLN.   
 Oferta spełnia wymogi Zamawiającego i zawiera najniższą cenę zamówienia . 

 
Część II 

Lp. Nazwa wykonawcy Adres wykonawcy 
Cena 
brutto 
w PLN 

Łączna 
ilość 

punktów 
Uwagi 

1. WRÓBEL DYWAN-MONTER 
Wojciech Wróblewski 

ul. Piotra Skargi 12/2 
58-500 Jelenia Góra 

16 000,00 100,00 spełnia 
kryteria 



 

2. 
„NOVA  MARKET”  
HURTOWNIA I SALON WYKŁADZIN 
ROBERT PIEKARZ 

ul. W. Pola 8 
58-500 Jelenia Góra 

17 500,00 91,43 
spełnia 
kryteria 

3.II.Wynik postępowania wraz z uzasadnieniem: 
po analizie złożonych ofert na podstawie jedynego kryterium cena, dokonano wyboru oferty nr 1 
złożonej przez firmę WRÓBEL DYWAN-MONTER, Wojciech Wróblewski,  ul. Piotra Skargi 12/2,      
58-500 Jelenia Góra  za kwotę brutto: 16 000,00 PLN.   
 Oferta spełnia wymogi Zamawiającego i zawiera najniższą cenę zamówienia . 

 
Część III 

Lp. Nazwa wykonawcy Adres wykonawcy 
Cena 
brutto 
w PLN 

Łączna 
ilość 

punktów 
Uwagi 

1. WRÓBEL DYWAN-MONTER 
Wojciech Wróblewski 

ul. Piotra Skargi 12/2 
58-500 Jelenia Góra 

23 000,00 100,00 spełnia 
kryteria 

2. 
„NOVA  MARKET”  
HURTOWNIA I SALON WYKŁADZIN 
ROBERT PIEKARZ 

ul. W. Pola 8 
58-500 Jelenia Góra 

25 000,00 92,00 
spełnia 
kryteria 

3.III.Wynik postępowania wraz z uzasadnieniem: 
po analizie złożonych ofert na podstawie jedynego kryterium cena, dokonano wyboru oferty nr 1 
złożonej przez firmę: WRÓBEL DYWAN-MONTER, Wojciech Wróblewski, ul. Piotra Skargi 12/2,      
58-500 Jelenia Góra  za kwotę brutto: 23 000,00 PLN.   
 Oferta spełnia wymogi Zamawiającego i zawiera najniższą cenę zamówienia . 

 
Część IV 

Lp. Nazwa wykonawcy Adres wykonawcy 
Cena 
brutto 
w PLN 

Łączna 
ilość 

punktów 
Uwagi 

1. WRÓBEL DYWAN-MONTER 
Wojciech Wróblewski 

ul. Piotra Skargi 12/2 
58-500 Jelenia Góra 

19 200,00 100,00 spełnia 
kryteria 

2. 
„NOVA  MARKET”  
HURTOWNIA I SALON WYKŁADZIN 
ROBERT PIEKARZ 

ul. W. Pola 8 
58-500 Jelenia Góra 

20 500,00 93,66 
spełnia 
kryteria 

3.IV.Wynik postępowania wraz z uzasadnieniem: 
po analizie złożonych ofert na podstawie jedynego kryterium cena, dokonano wyboru oferty nr 1 
złożonej przez firmę: WRÓBEL DYWAN-MONTER, Wojciech Wróblewski, ul. Piotra Skargi 12/2,      
58-500 Jelenia Góra  za kwotę brutto: 19 200,00 PLN.   
 Oferta spełnia wymogi Zamawiającego i zawiera najniższą cenę zamówienia . 

 
Część V 

Lp. Nazwa wykonawcy Adres wykonawcy 
Cena 
brutto 
w PLN 

Łączna 
ilość 

punktów 
Uwagi 

1. WRÓBEL DYWAN-MONTER 
Wojciech Wróblewski 

ul. Piotra Skargi 12/2 
58-500 Jelenia Góra 

26 100,00 95,40 spełnia 
kryteria 

2. 
„NOVA  MARKET”  
HURTOWNIA I SALON WYKŁADZIN 
ROBERT PIEKARZ 

ul. W. Pola 8 
58-500 Jelenia Góra 

24 900,00 100,00 
spełnia 
kryteria 

3.V.Wynik postępowania wraz z uzasadnieniem: 
po analizie złożonych ofert na podstawie jedynego kryterium cena, dokonano wyboru oferty nr 2 
złożonej przez firmę: „NOVA  MARKET” HURTOWNIA I SALON WYKŁADZIN, ROBERT PIEKARZ;  
ul. W. Pola 8, 58-500 Jelenia Góra  za kwotę brutto: 24 900,00 PLN.   
 Oferta spełnia wymogi Zamawiającego i zawiera najniższą cenę zamówienia . 



 

Część VI 

Lp. Nazwa wykonawcy Adres wykonawcy 
Cena 
brutto 
w PLN 

Łączna 
ilość 

punktów 
Uwagi 

1. WRÓBEL DYWAN-MONTER 
Wojciech Wróblewski 

ul. Piotra Skargi 12/2 
58-500 Jelenia Góra 

16 200,00 100,00 spełnia 
kryteria 

2. 
„NOVA  MARKET”  
HURTOWNIA I SALON WYKŁADZIN 
ROBERT PIEKARZ 

ul. W. Pola 8 
58-500 Jelenia Góra 

17 000,00 95,29 spełnia 
kryteria 

3.VI.Wynik postępowania wraz z uzasadnieniem: 
po analizie złożonych ofert na podstawie jedynego kryterium cena, dokonano wyboru oferty nr 1 
złożonej przez firmę: WRÓBEL DYWAN-MONTER, Wojciech Wróblewski  ul. Piotra Skargi 12/2,       
58-500 Jelenia Góra  za kwotę brutto: 16 200,00 PLN.   
Oferta spełnia wymogi Zamawiającego i zawiera najniższą cenę zamówienia . 

 

 

 

                                                                                       DYREKTOR 

                                                                               Departamentu Edukacji 

                                                       30.06.2023 r.           Piotr Iwaniec 

     

 

     

                                                                             

    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 


